schneider-electric.cn
产品目录2018
电能质量产品与应用综合样本
1
全球能效管理和自动化领域的专家
施耐德电气是全球能效管理和自动化领域的专家，致力于为客户提供安全、可靠、
高效、经济以及环保的能源和过程管理。集团 2017 财年销售额为 247 亿欧元，在全球
100 多个国家拥有超过 14.2 万名员工。从简单的开关产品到复杂的运营系统，我们的技术、

填充物 生物降解树脂，Non-PCB (无聚氯联苯）
技术参数
型号说明
BLR   C   S   M   233A   280B   40
电容器额定电压：
23=230V、40=400V
48=480V、52=525V
系统频率、B=60Hz
280=28kVar（标称容量）
系统频率、A=50Hz
233=23.3kVar（标称容量）
产品系列：S=S Duty
M : 单相电容
无：三相电容
C=Can 罐状电容器
6
无功补偿产品
EasyCan电容器选型表
400V下
有效输出容量
480V下
纯电容容量 电容器订货号
5.7% fr=210Hz
D.R.电抗器
订货号
7% fr =190Hz
D.R.电抗器
订货号
12.5 17 BLRCS170A204B48x 1 LVR05125A40T x 1 LVR07125A40T x 1
15 20.8 BLRCS208A250B48 x 1 X LVR07150A40T x 1
25 33.9 BLRCS339A407B48x 1 LVR05250A40T x 1 LVR07250A40T x 1
30 41.6 BLRCS208A250B48x 2 X LVR07300A40T x 1
45 63 BLRCS315A378B48x 2 X LVR07450A40T x 1
50 67.9 BLRCS339A407B48x 2 LVR05500A40T x 1 LVR07500A40T x 1
100 136 BLRCS339A407B48x 4 LVR05X00A40T x 1 LVR07X00A40T x 1
电网 400V 50Hz,电容器电压 480V,电抗率5.7%/7%，三相共补电容器
400V下
有效输出容量
480V下
纯电容容量 电容器订货号
14% fr =135Hz
D.R.电抗器
订货号
12.5 15.5 BLRCS155A186B48 x 1 LVR14125A40T x 1
15 18.6 BLRCS186A223B48 x 1 LVR14150A40T x 1
25 31.5 BLRCS315A378B48 x 1 LVR14250A40T x 1
30 37.2 BLRCS186A223B48 x 2   LVR14300A40T x 1
45 57.6 BLRCS288A346B48 x 2 LVR14450A40T x 1
50 63 BLRCS315A378B48 x 2 LVR14500A40T x 1
100 126 BLRCS315A378B48 x 4 LVR14X00A40T x 1
电网 400V 50Hz,电容器电压 480V,电抗率14%，三相共补电容器
电网 400V 50Hz,电容器电压 400V，三相共补电容器
额定电压 380/400/415V
kvar
μF
 (x 3)
IN
(A)
订货号
230V 260V 380V 400V 415V  400V下
4.1 5.3 11.3 12.5 13.5 82.9 18.0 BLRCS125A150B40
5.0 6.3 13.5 15.0 16.1 99.4 21.7 BLRCS150A180B40
6.6 8.5 18.1 20.0 21.5 132.6 28.9 BLRCS200A240B40
8.3 10.6 22.6 25.0 26.9 165.7 36.1 BLRCS250A300B40
7
无功补偿产品
EasyCan电容器选型表
如遇特殊需求，480V电容器也可单独使用，三相共补电容器
额定电压 480V
kvar
μF
 (x 3)
IN
(A)
订货号
230V 260V 380V 400V 415V 440V 480V  400V下
3.9 5.0 10.7 11.8 12.7 14.3 17.0 78.3 20.4 BLRCS170A204B48
4.8 6.1 13.0 14.4 15.5 17.5 20.8 95.7 25.0 BLRCS208A250B48
7.8 9.9 21.2 23.5 25.3 28.5 33.9 156 40.8 BLRCS339A407B48
3.6 4.5 9.7 10.8 11.6 13.0 15.5 71.4 18.6 BLRCS155A186B48
4.3 5.5 11.7 12.9 13.9 15.6 18.6 85.6 22.4 BLRCS186A223B48
7.2 9.2 19.7 21.9 23.5 26.5 31.5 145 37.9 BLRCS315A378B48
电网 400V 50Hz, 电容器电压 400V,电抗率14%，单相电容器
400V下
有效输出容量
400V下
纯电容容量 电容器订货号 14% fr =135Hz
D.R.电抗器订货号
8.3 21.5 BLRCSM215A258B40 x 3 LVR14083A23TS x 3
10 25.8 BLRCSM258A310B40 x 3 LVR14100A23TS x 3
16.7 43 BLRCSM215A258B40 x 6 LVR14167A23TS x 3
电网 400V 50Hz, 电容器电压 400V,电抗率7%，单相电容器
400V下
有效输出容量
400V下
纯电容容量 电容器订货号 14% fr =135Hz
D.R.电抗器订货号
8.3 23.3 BLRCSM233A280B40 x 3 LVR07083A23TS x 3
10 28.0 BLRCSM280A336B40 x 3 LVR07100A23TS x 3
16.7 46.6 BLRCSM233A280B40 x 6 LVR07167A23TS x 3
*x1,x2,x3,x6均表示数量，而非订货号
说明：电容器尺寸请参考样本SCDOC1607
8
无功补偿产品
EasyCan系列DR调谐电抗器
DR调谐电抗器作用
 ● 与EasyCan系列过谐型电容器串联组成调谐型无功功率补偿设备保护电容器，防止
谐波放大
 ● 吸收部分谐波电流，起一定的滤波作用
 ● DR调谐电抗器的选取要根据系统的谐波频谱
 ● DR调谐电抗器必须和过谐型电容器串联使用
运行条件
p 室内使用
p 储存温度：-40oC，+60oC
p 运行相对湿度：20-80%
p 盐雾耐受：250小时
p 运行温度：
 海拔≤1000m：Min=0oC， Max=55oC， 最高年平均温度=40oC， 24小时平均温度
=50oC。
 海拔≤2000m：Min=0oC， Max=50oC， 最高年平均温度=35oC， 24小时平均温度
=45oC。
技术参数
基本性能
描述 三相， 干式， 高度线性磁环流
防护等级 IP00
绝缘等级 H
额定电压 400V 三相50Hz
每相感抗误差 -5, +5 %
防护水平 1.1 kV
介电测试绕组与绕组，
 绕组对地
4 kV, 1 min
热保护功能 输出节点容量 250V AC， 2A
EasyCan电容器和DR电抗器的选型，
请咨询施耐德电气。
D1W1
DW
H
型号说明
施耐德电气官方网站： www.schneider-electric.cn                          客户关爱中心：400 810 1315
运行条件
 ● 室内使用
 ● 储存温度：-40℃，+60℃
 ● 运行相对湿度：20-80%
 ● 盐雾耐受：250 小时
 ● 运行温度：
 ○ 海 拔 ≤1000m：Min=0oC， Max=55oC， 最 高
年平均温度 =40oC， 24 小时平均温度 =50oC。
 ○ 海 拔 ≤2000m：Min=0oC， Max=50oC， 最 高
年平均温度 =35oC， 24 小时平均温度 =45oC。
电能质量管理
EasyCan无功功率补偿系统—电抗
型号说明
安装尺寸及说明
 LVR  07  083   A  23  T   S
S：单相电抗，无：三相电抗
产品系列，T：EasyCan 系列
电抗器额定电压：
23=230V、40=400V、48=480V、
52=525V、69=690V、83=830V
系统频率 : A=50Hz、B=60Hz
083=8.3kVar（配合电容输出容量）
电抗率：07=7%、14=14%
施耐德电抗器系列
技术参数
基本性能
描述 三相， 干式， 高度线性磁环流
防护等级 IP00
绝缘等级 H
额定电压 400V 三相 50Hz
每项感抗误差 -5, +5 %
防护水平 1.1 kV
介电测试绕组与绕组，绕组对地 4 kV, 1 min
热保护功能 输出节点容量 250V AC， 2A
D1W1
DW
H
 ● 调谐电抗器必须采用强制通风系统。
 ● 安装在单独的小室内或者与电容器安装在一列。
 ● 电抗器必须单独安装在柜子的上部。
 ● 禁止将电抗器安装在电容器下方，这会使电容器过
热。
Network voltage 400 V, 50 Hz
50 Hz
电抗率 kvar W(mm) W1(mm) D(mm) D1(mm) H(mm) 重量(kg) 订货号
5.70%
(4.2)
12.5 240 200 160 125 220 13 LVR05125A40T(2)
25 240 200 160 125 220 18 LVR05250A40T(2)
50 260 200 200 125 270 24 LVR05500A40T(2)
100 350 200 220 125 350 46 LVR05X00A40T(2)
7%
(3.8)
12.5 240 200 160 125 220 10 LVR07125A40T(2)
15 240 200 150 125 200 10 LVR07150A40T(2)
25 240 200 160 125 220 15 LVR07250A40T(1)
30 240 200 150 125 220 16 LVR07300A40T(2)
45 240 200 150 125 240 21.5 LVR07450A40T(2)
50 260 200 200 125 270 22 LVR07500A40T(1)
75 250 200 150 125 320 33 LVR07750A40T(2)
100 350 200 220 125 350 37 LVR07X00A40T(2)
14%
(2.7)
12.5 240 200 160 125 220 15 LVR14125A40T(2)
15 240 200 150 125 220 15 LVR14150A40T(2)
25 240 200 160 125 220 22 LVR14250A40T(1)
30 240 200 150 125 220 23 LVR14300A40T(2)
45 250 200 150 125 265 33 LVR14450A40T(2)
50 260 200 200 125 270 33 LVR14500A40T(1)
75 250 200 150 125 320 50 LVR14750A40T(2)
100 350 200 220 125 350 55 LVR14X00A40T(2)
083=8.3kVar（配合电容输出容量）
9
无功补偿产品
DR电抗器选型表
三相共补电抗器
单相（分补）电抗器
50Hz，电抗率 容量（kvar）      D.R.电抗器订货号
7%
8.3 LVR07083A23TS
10 LVR07100A23TS
16.7 LVR07167A23TS
14%
8.3 LVR14083A23TS
10 LVR14100A23TS
16.7 LVR14167A23TS
(1) 所标出的电抗器型号为库存产品
(2) 所标出的电抗器型号为非库存产品
Network voltage 400 V, 50 Hz
50 Hz
电抗率 kvar IMP (A) 损耗 W W1 D D1 H 重量 订货号
(W) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)
5.70%
(4.2)
12.5 24 150 240 200 160 125 220 13 LVR05125A40T(2)
25 47 200 240 200 160 125 220 18 LVR05250A40T(2)
50 95 320 260 200 200 125 270 24 LVR05500A40T(2)
100 190 480 350 200 220 125 350 46 LVR05X00A40T(2)
7%
(3.8)
12.5 22 150 240 200 160 125 220 10 LVR07125A40T(2)
15 26 180 240 200 150 125 200 10 LVR07150A40T(2)
25 43 200 240 200 160 125 220 15 LVR07250A40T(1)
30 53 210 240 200 150 125 220 16 LVR07300A40T(2)
45 80 300 240 200 150 125 240 21.5 LVR07450A40T(2)
50 86 320 260 200 200 125 270 22 LVR07500A40T(1)
75 129 480 250 200 150 125 320 33 LVR07750A40T(2)
100 172 600 350 200 220 125 350 37 LVR07X00A40T(2)
14%
(2.7)
12.5 20 150 240 200 160 125 220 15 LVR14125A40T(2)
15 23 180 240 200 150 125 220 15 LVR14150A40T(2)
25 40 200 240 200 160 125 220 22 LVR14250A40T(1)
30 46 230 240 200 150 125 220 23 LVR14300A40T(2)
45 74 350 250 200 150 125 265 33 LVR14450A40T(2)
50 80 400 260 200 200 125 270 33 LVR14500A40T(1)
75 122 480 250 200 150 125 320 50 LVR14750A40T(2)
100 160 600 350 200 220 125 350 55 LVR14X00A40T(2)
10
运行条件
 ● 无功功率变化不剧烈的场合
 ● 可应用于大量非线性负载存在的场合
 ● (NLL*: 20%-50%)
 ● 环境温度：-25 ℃~+40 ℃
 ● 相对湿度：最大95%
 ● 海拔高度：2000米
 ● 安装环境清洁，无导电粉尘
优秀特性
 ● 安全可靠
核心元器件均采用施耐德电气品牌，保证产品整体高性能
施耐德电气原厂组装，严格遵循施耐德电气工业化体系和质量保证体系
无功补偿产品
VCK-高性能的无功补偿方案
型号说明
VCK 500 A 70 B48S
补偿容量：
500=50kvar，250=25kvar
VCK系列组件
电抗率：

> 1000, < 2000 0 50 35 45
电抗器安装方式及注意事项
 ● 必须垂直安装
 ● 调谐电抗器应安装在柜子的上部，避免过热影响安装的开关设备
 ● 一旦补偿柜选用调谐电抗器，建议设立一个独立室，安装调谐电抗器
 ● 垂直安装绕组有利于散热
 ● 在 400/415V 50Hz 电网中，必须选用480/525V电容器配合调谐电抗器使用
 ● 调谐电抗器安装热保护模块，当发生过热故障时，输出信号分断连接步
 ● 安装距离
 出于绝缘和防止过热的要求，必须注意电抗器与柜体之间的最小间隙30mm 。
13
无功补偿产品
VCK组件选型表
三相VCK选型表
订货号 VCK三相组合 说明
VCK250A70B48 VCK电容电抗组 25Kvar 50Hz -7%配480V电容-∆接
标准方案
VCK500A70B48 VCK电容电抗组50Kvar 50Hz -7%配480V电容-∆接
VCK250AX4B48 VCK电容电抗组25Kvar 50Hz -14%配480V电容-∆接
VCK500AX4B48 VCK电容电抗组50Kvar 50Hz -14%配480V电容-∆接
VCK250A70B52 VCK电容电抗组25Kvar 50Hz -7%配525V电容-∆接
定制方案
VCK500A70B52 VCK电容电抗组50Kvar 50Hz -7%配525V电容-∆接
VCK250AX4B52 VCK电容电抗组25Kvar 50Hz -14%配525V电容-∆接
VCK500AX4B52 VCK电容电抗组50Kvar 50Hz -14%配525V电容-∆接
单相VCK选型表
订货号 VCK三相组合 说明
VCK250A70B40S VCK单相电容电抗组 25Kvar 50Hz -7%配400V单相电容-Y接
定制方案
VCK300A70B40S VCK单相电容电抗组 30Kvar 50Hz -7%配400V单相电容-Y接
VCK500A70B40S VCK单相电容电抗组 50Kvar 50Hz -7%配400V单相电容-Y接
VCK250AX4B40S VCK单相电容电抗组 25Kvar 50Hz -14%配400V单相电容-Y接
VCK300AX4B40S VCK单相电容电抗组 30Kvar 50Hz -14%配400V单相电容-Y接
VCK500AX4B40S VCK单相电容电抗组 50Kvar 50Hz -14%配400V单相电容-Y接
说明：
1）VCK电容器电抗器的尺寸、690V系统的电容器补偿请咨询施耐德电气；
2）标准方案为库存产品，定制方案产品的货期请咨询施耐德电气销售团队。
14
无功补偿产品
功率因数控制器
控制器功能对照表
VPL06N 三相共补6步，控制接触器投切
VPL12N 三相共补12步，控制接触器投切
VPL18N 三相共补18步或分补6步 或混合补偿，控制接触器投切
VPL18T 共补18步或分补6步或混合补偿，控制晶闸管投切
VPL24T 共补24步或分补8步或混合补偿，控制晶闸管投切
运行条件
 ● 环境温度：-20℃~+60 ℃
 ● 相对湿度：最大95%
 ● 海拔高度：≤2000米